

ORDEN DE COMPRA N° 00000349/2022

Señores : AMINORTE S.A. RUT N° 099533780-0
 Dirección : MAC IVER 125, PISO 10
 Fono : 940 98 00 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
123.000	UNIDADES	destacador de escritorio pointer fp-6021	\$1,902.00	\$233,946.00
61.000	UNIDADES	sacapuntas con deposito maped plastico shaker	\$1,649.00	\$100,589.00
39.000	UNIDADES	marcador permanente punta redonda isofit	\$1,966.00	\$76,674.00
311.000	UNIDADES	marcador pizarra desechable isofit, 12 unidades.	\$2,284.00	\$710,324.00
59.000	UNIDADES	borrador pizarra hand felpa fija, 6 unidades	\$2,093.00	\$123,487.00
85.000	UNIDADES	lapiz corrector liquido proarte 7ml, 12 unidades.	\$3,551.00	\$301,835.00
74.000	UNIDADES	goma de borrar miga alo grande, 12 unidades.	\$1,420.00	\$105,080.00
73.000	UNIDADES	lapiz pasta punta media artel fx2, 50 unidades.	\$3,435.00	\$250,755.00
41.000	UNIDADES	cuaderno universitario auca espiral tapa dura, 10 unidades.	\$4,757.00	\$195,037.00
39.000	UNIDADES	libro oficina tipo acta flexing, 100 unidades	\$2,103.00	\$82,017.00
87.000	UNIDADES	lapiz grafito fultons n°2, 12 unidades.	\$697.00	\$60,639.00
40.000	UNIDADES	cuchillo cartonero sata grande heavy dutty	\$2,642.00	\$105,680.00
			SUB TOTAL:	\$2,346,063
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,346,063
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$445,752
			TOTAL:	\$2,791,815

SON: Dos millones setecientos noventa y un mil ochocientos quince pesos

OBSERVACIONES : MEMO: 99-2022/ COMPRA TRIMESTRAL DE INSUMOS DE OFICINA PARA LOS CENTROS EDUCACIONALES/
 SUBVENCION GENERAL (CAMILA MALDONADO)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

 DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones